Общество с ограниченной ответственностью «Хоккейный клуб «Авангард»
644010, г. Омск, ул. Куйбышева 132, корп.3, +7(3812)66-79-69, doc@hc-avangard.com, www.hawk.ru
ИНН 5503258076, ОГРН1225500005675

№ б/н от «20» октября 2022 г.
на № ________ от «___» ________ 202_ г.

Информационное письмо

Уважаемые господа!

ООО «Хоккейный клуб «Авангард» предлагает Вам принять участие в открытом
отборе организации, способной осуществить поставку жесткой хоккейной экипировки для
организации занятий по физической культуре в рамках проекта «Урок в школе» (далее –
Отбор) (Реестровый номер: 36–2022).

Дата начала приема предложений - «20» октября 2022 года.
Дата и время окончания приема предложений – «03» ноября 2022 года 12 часов 00

минут (время московское).
Электронный адрес для предоставления электронного архива с предложением:

konnyh.MA@hc-avangard.com
Электронный адрес для предоставления пароля от архива с предложением:

popov.rn@hc-avangard.com
Дата и время вскрытия предложений: «03» ноября 2022 года 12 часов 00 минут

(время московское).
Настоящее информационное письмо не является извещением о проведении

конкурса/аукциона и не имеет соответствующих правовых последствий.
Для участия в Отборе необходимо своевременно подать предложение в соответствии

с разделом 2 Инструкции по участию в Отборе.
По вопросам порядка и условий проведения Отбора, а также подготовки предложений

просим Вас обращаться в адрес главного специалиста управления закупок ООО «ХК
«Авангард» – Конных Максима Андреевича по электронной почте: konnyh.MA@hc-
avangard.com, тел. +7 (923) 684-03-57.

Перечень источников опубликования информации об Отборе:

• Официальный сайт Хоккейного клуба «Авангард» (www.hawk.ru) в соответствующем

разделе (Клуб → Закупки).

Приложения: 1. Техническое задание с приложением;

                        2. Проект договора;

                        3. Инструкция по участию в Отборе.

Начальник управления закупок                                                                        М.В. Алиева

Исп. М.А. Конных
тел. +7 (923) 684-03-57

mailto:doc@hc-avangard.com
http://www.hawk.ru/
mailto:konnyh.MA@hc-avangard.com
mailto:%20zaichenko.EG@hc-avangard.com
mailto:konnyh.MA@hc-avangard.com
mailto:konnyh.MA@hc-avangard.com
http://www.hawk.ru/